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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Octubre de 2021

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202110

Vigencia 202010

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion
Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

$72,159,541.00
$2,902,400.00

$95,462,122.00
$3,907,864.00

-$23,302,581.00
-$1,005,464.00

$75,061,941.00

$34,737,536.00

$99,369,986.00

$23,651,000.00

-$24,308,045.00

$11,086,536.00

$34,737,536.00

$23,651,000.00

$11,086,536.00

$109,799,477.00
$109,799,477.00

$123,020,986.00
$123,020,986.00

-$13,221,509.00
-$13,221,509.00

$4,337,038.00 $866,038.00 $3,471,000.00
$4,337,038.00 $866,038.00 $3,471,000.00
$4,337,038.00 $866,038.00 $3,471,000.00

$38,843,442.00
$29,814,576.00
$36,804,421.00

$38,843,442.00
$101,917,927.00
-$18,606,421.00

$0.00
-$72,103,351.00
$55,410,842.00

$105,462,439.00

$122,154,948.00

-$16,692,509.00

$105,462,439.00

$109,799,477.00

$122,154,948.00

$123,020,986.00

-$16,692,509.00

-$13,221,509.00



